


BOTTEGA

Konna 3or 250
MaHyeTtTa 30r 220
MpowyTTo Kpyao 3or 280
Hayna sor 220

ol =

v
XaMoH nbepuko 3or 430
OnuBkmM s0r 190
Mepeu nukBunno 70r 230
ApTuwokn sor 320
WeBp 35r 210
foproHsona 3sr 180
bpu c Tprodpenem 35- 160
Kamambe 160 g
P 35r . 'y
AABKA "
)

XAEB bpuowb sor 120
bopoaunHo ¢ KopuaHgpom sor 120
dyrac ¢ po3mapuHoM 1201 170

MACAO HopmaHgckoe ¢ dyHAYKOM 351 90
OnuBKOBOE C NPOBAHCKUMM TpaBaMmn 35r 90

MOCTAPAA NHxup 25r 120
nikoHoutior  Ipywa 25r 120
Jlyk n nopto 251 120



3AKYCKM h

dyrac

C Haymnei v napmesaHomM 1501 220

C BANI€HbIMM TOMATaMu 1 0AnBKaMn 150+ 240
C kamambepom 1 kymksatoMm 1701 280

Taptap
W3 rOBSAMHbI C MAapMe3aHOM U Tplode/bHbIM KpeMoM 1151 670
n3 rpebeuka, openm n TyHua 190r 890

3aneyéHHbIN nawTeT U3 yTUHOM
MeyeHu C LyKataMm U3 TbiKBbl M anesibCuHa 210r 460

[yXepbl C puineTom n3 nococs 1oor 530
bortera cetr 10r 1870

Konna, NaHyeTTa, NPOLYTTO, NApMe3aH, rOpProH3ona,
6py ¢ Tplodenem, kamambep, onueky, 6aret, MocTapaa, GyHayK

Ynutkn no-6ypryHacku 1sor 530
MonpoXuHbl ycTpuy, 6wr 1250

Mepeu nukBUNNO € TPOGENLHO-CbIPHBIM KPEMOM 110+ 490
Mwuauun n BoHrone B 6enom BUHe 350r 890

Butenno ToHHaTto 120+ 580 T“‘-"-&‘
e ~‘\§_~..
CAAATDI ™ 3

Hucyas ¢ aHyoycamm 1 COycom M3 TyHUa 195+ 620

Kapnay4yo u3 MpaMOpHOW roBSAMHBI C apTULLOKaMM 1601 760
PeaHas Gyppata ¢ ne4éHbIM 6aknaxaHom 190r 540

Kpab ¢ unMTpycoBbIM COYCOM 1551 870



CYTIlbl

JlyKoBbIN Cyn C CbIpOM rpioinep 3sor 570
MapcenbCckum pbiOHbIA Cyn C MUAMSMU U KPEBETKAMU 4001 650

3aneuéHHbiv cyn MNonsa bokio3a 3s0r 420

T4
h/E4L ]

OCHOBHOE

[0BSIXbW LWEKN OBYpPreHboH 2801 620

YTUHasa HOXKa C COycoM U3 firof, 300r 790
W Cenbaepeem rpusb

PaBnonu ¢ xaMoHOM, TpropeneM n puKoTTON 230r 650
Cunbac Mapcenbesa 3s0r 1250
Xuro u3 6apaHuHbl ¢ 6ynrypom 3soor 780
Kap6oHapa ¢ necto u3 pyHayka 230r 540

Munbden u3 roesxxbei Bolpesku 230r 1180

[MapmaHTbe C yTKOM 310r 520
MaBnoBckui netyx B bopao 440r 670

MacTa c kpabom u coycom us peHxena 270r 1150

AECEPTbI

MakapoH so0r 240
MannHa-norypT / roproH301a-rpeLkuin opex / natte-kapamenb-oyHayK

MepeHroBbiv pynet 1gor 490

PomoBble 6abbl ¢ naBaHA0BOM KapaMenbio 1901 370
1 BAHW/IbHbIM KPEMOM

Mpodutponu ¢ ropsumm Wokonagom 1sor 390
bpu ¢ Tprodenem n yatHu u3 Kymkeata 7or 320
Mapwxckun TonNEHbIN GnaH ¢ MATKON Kapamenblo 180r 460
JINMOHHbIN TapT CO B3OUTHIM MacKapnoHe 17or 440

I xenatto sor 220
rOpProH3ona / xxeHHasa pucralika



KO®E

g <

Caenarb Koge Ha pactutessHom mosoke +70 P

C arum 3Acnpecco aomn 180
prycree AMepuKaHo ) 180un 180
MO/IOKO KanyunHo J 200mn 240
chpon [1BOMHOWM KanyynHo 320mn 280
C/INBKN

B JlatTe 320mn 280
50 P lopauui wokonag 100mn 250

Pad ¢ opexoBbIM TIMKEPOM 250 mn 18+/420
Kode no-ppaHLy3cku € KanbBagoCcom 250w 18+/380

LlAVI 700mn 340

N <
YE€pHbIin accam /apn rpei

flobasere +30 P

3EeNEHbIN xacMUH / MONOYHbIN YAYH / CeHYa

- - yabpetl / IMMOoH / MSITa
TpaBSAHOM rpeumLuHbIi / pasHOTPaBbe

) ®paHuy3ckaa pomalika 300mn 0+/290 18+/420

nofaérca co boM

W
MOKTEUAMU &
< O+ <

JlaBaHAa v xapeHbin opex 290
YTOHYEHHbIA apOMaT 3TOr0 KOKTena —
0[JHOBPEMEHHO TEN/IbI U CNerka npsaHbii,
CNOBHO Ha NPOTrynke B IMNOBbIX NONAX HpOBcha

basunuk, anoa n 6yamHa 290
OCBEXAIOLLNIA KOKTENIb C 3€1EHbIMW TPABAHbIMY
HOTaMM 1 HEeOObIUHbBIM TEPTKUM MOCTIEBKYCHEM

Mbl MOXeM
NPUroToBMTb ANS Bac MMoHag 1n 590

Ha OCHOBE PEeLeNnTOB HaLUNX 6e3aNKOroNbHbIX KOKTEeN

Hyap Cnputy, 360
yTOHHéHHbIVI apomart atoro KOKTENA — 3neraHTHas a/ibTepHaTnBa
6ypI’yHﬂ,CKOMy BUHY O/14 HACTOALLNX POMAHTUKOB

Anopuccumo 320
UBETOYHbIA KOKTEb Ha OCHOBE PUCANHTA, 3€NEHOI0 Yas 1 6y31HbI,
BOXHOBNEHHbIN cagom KpucTuaHa [Jnopa 1 04HOMMEHHbBIM napdomom bpeHaa



KOKTEMAU

bottera Cayap 570
GUPMEHHDBI KOKTERNb Halero OUCTPO Ha AXMHE C NPSAHBIM MPOBAHCKUM
anepuTnBoM 13 opexos, CO34aHHbIM B 4eCTb MOKPOBUTENA (DpaHLI,I/M — CaH-XaHa

Anbnuickunia Cnputy, 560
N3SLLHOE CoYeTaHne NefaHOro UrPUCTOro 1 NMKEPa U3 COLBETHIA Oy3UHbI,
cobpaHHbIx BO ®paHuy3ckux Anbnax

Kaccenb 580

NereHaapHas Knaccuka B aBTOPCKOM MPOUTEHNN ANs NoKNoHHUKOB cTung Old Money:
MHOFO BUCKM, LUTPYCbI BO BKYCE W 61aropoaHbIii, ry60oKNiA apomaT, KOTOPbIi XOUeTcs AoNro
pa3rafblBaTb, BHOBb M BHOBb COrpeBas 60Kan B pyke

MpoBaHcku fTumnet 560
TBUCT Ha M3MNOONEHHbIN KOKTERNb MOPSKOB C YEPHO CMOPOAUHOIA
1 1aBaHAOM — UBETYLMM CUMBONOM [poBaHCa

JloTpek 620

Halwa Bepcus KokTenns «<MyneH Pyx» Ha KanbBagoce C MaMHO U inym,
Ha3BaHHas B YeCTb GPaHLy3CKOro XypoxHuka AHpw ae Tynys-JloTpeka,
Ub€ UM HEPA3PbIBHO CBA3AHO C 1ereHAapHbIM GpaHLUy3CckuM Kabape

MapTtuHn Ouepo ToHMK 540 KOMMAWMEHT
NETKNTA N SNEraHTHbIA KOKTEeANb C APKUMN HOTaMK BpyckertTa ¢ Tomatamu
cnenbix LUTpycoB, o6naaatens npemunn BAR AWARDS 1 Mac/MHaMu

APYTUE HATIUTKHU

SRY *
Ty
7

San Benedetto ras/Heras soomn 420 W
Aqua Russa ras/Heras 500un 280 h

Coca-Cola 330mn 290

Cok Rich 25s0mn 190



AAKOTIOAb

40 mn

ATIEPUTUBbI

B Y1CTOM BUAE, CO /IbAAOM U/ C COAOBO

Noix de la Saint Jean
Suze Saveur d’Autrefois
Martini Fiero

MOPTO U XEPEC

Kopke Fine Tawny Porto

Palmer 10 Years
Tawny Porto

Tio Pepe Palomino Fino

Pedro Ximenez
Valdespino EI Candado

AUKEPbI 1 BUTTEPbI

Campari
Tselovalnik
Fernet Branca
Aperol

Martini Riserva

KOHbAK

Monnet VS
H By Hine VSOP
Tiffon XO

KAABBAAOC

Magloire VS
Boulard VSOP

360
560
390

320

390
440

490

390
590
480
370
380

550
750
1290

470
790

AXKMNH

Bombay Sapphire
Citadelle

POM

Brugal

Pom Bacardi Oakheart
BMUCKU

Dewar's 8 Y.O.

Jack Daniels
Glenfiddich 12 Y.0O.
Dewars White Label
Kilbeggan

IPATIITA

Sibona Moscato
Sibona Barolo

BOAKA

Grey Goose
Pycckuin ctanpapt
Tchaikovsky
Tselovalnik

NMMBO U CHNAP

Perroni
330mn 550

Bullevie
750 mn 1370

680
450

490
450

590
540
890
440
480

520
480

550
250
380
380



