

BOTTEGA

мясо

Коппа 30г 250 Панчетта 30г 220 Прошутто Крудо 30г 280 Ндуйя 50г 220

Хамон иберико 30 г 430

овощи)

Оливки 50 г 190

Перец пиквилло 70 г 230

Артишоки 50 г 320

СЫР

Шевр 35 г 210 **Горгонзола** 35 г 180 **Бри с трюфелем** 35 г 160

Камамбер 35 г 160



AABKA

Бриошь 80 г 120

Бородино с кориандром 80 г 120 **Фугас с розмарином** 120 г 170

масло Нормандское с фундуком 35 г 90

Оливковое с прованскими травами 35г 90

мостарда **Инжир** 25 г 120 и конфитюр **Груша** 25 г 120

Лук и порто 25 г 120

ЗАКУСКИ



с ндуйей и пармезаном 150 г 220 с вялеными томатами и оливками 150 г 240 с камамбером и кумкватом 170 г 280

Тартар

из говядины с пармезаном и трюфельным кремом 115 г 670 из гребешка, форели и тунца 190 г 890

- № Запечённый паштет из утиной печени с цукатами из тыквы и апельсина 210 г 460
- № Гужеры с рийетом из лосося 100 г 530

Боттега сет 120 г 1870

коппа, панчетта, прошутто, пармезан, горгонзола, бри с трюфелем, камамбер, оливки, багет, мостарда, фундук

Улитки по-бургундски 150 г 530

Полдюжины устриц 6 шт 1250

Перец пиквилло с трюфельно-сырным кремом 110 г 490 Мидии и вонголе в белом вине 350 г 890 Вителло Тоннато 120 г 580

САЛАТЫ

Нисуаз с анчоусами и соусом из тунца 195 г 620



СУПЫ

Луковый суп с сыром грюйер 350г 570 Марсельский рыбный суп с мидиями и креветками 400г 650 Запечённый суп Поля Бокюза 350г 420



ØCHOBHOE

Говяжьи щёки бургеньон 280г 620 Утиная ножка с соусом из ягод 300г 790 и сельдереем гриль

Равиоли с хамоном, трюфелем и рикоттой 230 г 650

© Сибас Марсельеза 360 г 1250

Жиго из баранины с булгуром 300 г 780

Карбонара с песто из фундука 230 г 540

Мильфей из говяжьей вырезки 230 г 1180

Пармантье с уткой 310 г 520 Павловский петух в Бордо 440 г 670

№ Паста с крабом и соусом из фенхеля 270 г 1150



ДЕСЕРТЫ

Макарон 40г 240

малина-йогурт / горгонзола-грецкий орех / латте-карамель-фундук

Меренговый рулет 180 г 490

Ромовые бабы с лавандовой карамелью 190 г 370 и ванильным кремом

Профитроли с горячим шоколадом 150 г 390

Бри с трюфелем и чатни из кумквата 70 г 320

Парижский топлёный флан с мягкой карамелью 180 г 460

Лимонный тарт со взбитым маскарпоне 170 г 440

Джелатто 50 г 220

горгонзола / жжённая фисташка



КОФЕ

	Сделать кофе на растительном молоке +70 ₽			
С этим	Эспрессо		40 мл	180
вкуснее	Американо	7	180 мл	180
молоко	Капучино	4	200 мл	240
сироп сливки	Двойной капучино		320 мл	280
	Латте		320 мл	280
+50₽	Горячий шоколад		100 мл	250

Раф с ореховым ликёром 250 мл 18+/420 Кофе по-французски с кальвадосом 250 мл 18+/380

ЧАЙ

700 мл 340

Чёрный ассам /эрл грей **Зелёный** жасмин / молочный улун / сенча

Травяной гречишный / разнотравье

Добавьте +30₽

чабрец / лимон / мята

Французская ромашка зоо мл 0+/290 18+/420 подаётся со льдом

МОКТЕЙЛИ



Лаванда и жареный орех 290 утончённый аромат этого коктейля -

одновременно тёплый и слегка пряный, словно на прогулке в лиловых полях Прованса

Базилик, алоэ и бузина 290 освежающий коктейль с зелёными травяными

нотами и необычным терпким послевкусием

Мы можем

приготовить для вас лимонад 1л 590 на основе рецептов наших безалкогольных коктейлей

Hyap Спритц 360

утончённый аромат этого коктейля — элегантная альтернатива бургундскому вину для настоящих романтиков

цветочный коктейль на основе рислинга, зелёного чая и бузины, вдохновлённый садом Кристиана Диора и одноимённым парфюмом бренда

КОКТЕЙЛИ



Боттега Сауэр 570

фирменный коктейль нашего бистро на джине с пряным прованским аперитивом из орехов, созданным в честь покровителя Франции— Сэн-Жана

Альпийский Спритц 560

изящное сочетание ледяного игристого и ликёра из соцветий бузины, собранных во Французских Альпах

Кассель 580

легендарная классика в авторском прочтении для поклонников стиля Old Money: много виски, цитрусы во вкусе и благородный, глубокий аромат, который хочется долго разгадывать, вновь и вновь согревая бокал в руке

Прованский Гимлет 560

твист на излюбленный коктейль моряков с чёрной смородиной и лавандой — цветущим символом Прованса

Лотрек 620

наша версия коктейля «Мулен Руж» на кальвадосе с малиной и личи, названная в честь французского художника Анри де Тулуз-Лотрека, чьё имя неразрывно связано с легендарным французским кабаре

Мартини Фиеро Тоник 540

лёгкий и элегантный коктейль с яркими нотами спелых цитрусов, обладатель премиии BAR AWARDS

КОМПЛИМЕНТ

Брускетта с томатами и маслинами

ДРУГИЕ НАПИТКИ

San Benedetto газ / негаз 500 мл 420 Aqua Russa газ / негаз 500 мл 280

Coca-Cola 330 мл 290

Сок Rich 250 мл 190



ΑΛΚΟΓΟΛΙ		ДЖИН		
40 мл		Bombay Sapphire Citadelle	680 450	
АПЕРИТИВЫ в чистом виде, со льдом или с содов	ой	РОМ		
Noix de la Saint Jean Suze Saveur d'Autrefois Martini Fiero	360 560 390	Brugal Ром Bacardi Oakheart ВИСКИ	490 450	
ПОРТО И ХЕРЕС Kopke Fine Tawny Porto	320 Jack Da	Dewar's 8 Y.O. Jack Daniels	590 540	
Palmer 10 Years Tawny Porto Tio Pepe Palomino Fino Pedro Ximenez	390 440	Glenfiddich 12 Y.O. Dewars White Label Kilbeggan	890 440 480	
Valdespino El Candado	490	ГРАППА		
АИКЁРЫ И БИТТЕРЬ Campari Tselovalnik	390 590	Sibona Moscato Sibona Barolo BOAKA	520 480	
Fernet Branca Aperol Martini Riserva	480 370 380	Grey Goose Русский стандарт Tchaikovsky	550 250 380	
КОНЬЯК		Tselovalnik	380	
Monnet VS H By Hine VSOP Tiffon XO	550 750 1290	ПИВО И СИДР		
КАЛЬВАДОС	1230	Perroni 330 мл 550		

470

790

Magloire VS

Boulard VSOP

Bullevie

750 мл 1370